
                                                                                                                                                                                          PATVIRTINTA 
                                                                                                                                                                                                                Tauragės šeimos gerovės centro 
           direktoriaus 2023 m. kovo 17 d.   
                                                                                                                                                                                                                įsakymu Nr. V-81 

 

TAURAGĖS ŠEIMOS GEROVĖS CENTRO  

2023 METŲ VEIKLOS PLANAS  

 

I. BENDROJI INFORMACIJA 

 
Tauragės šeimos  gerovės centras  ( toliau – Centras) – mišri socialinių paslaugų įstaiga teikianti kokybiškas socialines paslaugas, bendradarbiaujanti, 

tobulėjanti ir atvira naujovėms bei visuomenei. 

Centro struktūrą sudaro:  

 Vaiko globos ir priežiūros padalinys, kuriame veikia: Šeimyna, Bendruomeniniai vaikų globos namai, Šeimyna/Savarankiški gyvenimo namai 

jaunuoliams, Globos centras, Krizių centras, Bendruomeniniai šeimos namai;  

 Nakvynės namų padalinys;  

 Paramos šeimai skyrius;  

 Pagalbos pagyvenusiems ir neįgaliems asmenims skyrius, kuriame veikia Neįgaliųjų dienos centras; 

 Bendras ūkio skyrius. 

Centro paskirtis – teikti kokybiškas socialines paslaugas Tauragės rajono savivaldybės gyventojams, siekiant užkirsti kelią asmens, šeimos, 

bendruomenės socialinės problemoms kilti, bei socialiniam saugumui užtikrinti.  

Centro veiklos tikslas- plėtoti ir teikti kompleksiškai socialines paslaugas, siekiant didinti socialiai pažeidžiamų asmenų  galimybes savarankiškai 

integruotis į visuomenę, mažinti skurdą,  padėti įveikti socialinę atskirtį, veiklą grindžiant aukštos darbo kokybės principais.  

 



 2

  Centro vertybinės nuostatos:   

• Inovatyvumas (dinamiška, atvira naujovėms, ieškanti naujų darbo metodų bei formų);  

• Atsakingumas (atsakinga už teikiamų paslaugų kokybę, darbus bei sprendimus);  

• Profesionalumas (efektyviai ir kokybiškai dirbanti);  

• Pagarba žmogui (jautri ir tolerantiška kiekvieno žmogaus atžvilgiu);  

• Bendradarbiavimas (veikianti vieningai, besidalinanti patirtimi ir atvira socialiniams partneriams);  

• Tobulėjimas (skatinanti darbuotojų profesinį tobulėjimą, kvalifikacijos kėlimą).  

 

II.  2023 METŲ VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMO ANALIZĖ 

 
 Siekiant teikti kokybiškas socialines paslaugas, atitinkančias Tauragės rajono gyventojų poreikius, atlikta savianalizė. Remiantis savianalize, nustatytos 

stipriosios ir silpnosios Centro pusės pagal SSGG metodiką.   

Stipriosios pusės:  
  

• Žmogiškieji ištekliai: darbuotojų išsilavinimas, kompetencija, patirtis.  
• Palaikomas ir skatinamas nuolatinis personalo tobulėjimas.  
• Aprūpinimas darbui reikalingomis priemonėmis.  
• Darbuotojų draudimas nuo nelaimingų atsitikimų.  
• Specialistų tarpusavio santykiai ir bendravimas.  
• Bendradarbiavimo ryšiai su kitomis socialines paslaugas teikiančiomis 
organizacijomis.  
• Socialinių paslaugų prieinamumas ir įvairovė.  
• Informacijos apie socialines paslaugas sklaida.  
• Aktyviai vystoma sociokultūrinė veikla.  
• Veiksminga vidaus dokumentų valdymo tvarka (dokumentų valdymo 
sistema „Kontora“).  

Silpnosios pusės  
  

• Nesaugus socialinių darbuotojų ir individualios priežiūros 
darbuotojų darbas paslaugų gavėjų namuose: jie gali būti fiziškai 
sužaloti, užsikrėsti užkrečiamomis ligomis.   

• Emocinis darbuotojų išsekimas.  
• Nemotyvuoti klientai.  
• Nemotyvuoti darbuotojai.  
  

 



 3

Galimybės  
  

• Projektinė veikla leis pagerinti socialinių paslaugų teikimą gyventojams, 
bus papildomos lėšos paslaugų plėtrai, atsiras naujos paslaugos.  
• Kelsime socialinių darbuotojų, atvejo vadybininkų, individualios 
priežiūros darbuotojų ir kitų sričių specialistų kvalifikaciją, dalyvausime 
mokymuose.  
• Paramos, socialinių partnerių paieška, leis plėsti socialinių paslaugų ratą ir 
gerins jų kokybę.  
• Naujų socialinio darbo metodų taikymas.  
• Centro pozityvaus mikroklimato palaikymas.   

  

Grėsmės  
  

• Materialinių  išteklių stoka, organizuojant socialinių 
paslaugų teikimą.  
• Nebus finansuojami projektai.  
• Didėjantis socialinių paslaugų gavėjų skaičius.  
• Darbuotojų kaita.  
• Darbuotojų perdegimas.  
• Socialinių darbuotojų darbo kokybės svyravimai.  
• Pandemija ir kitos grėsmės šalies mastu.  
  

 

III. 2023 METŲ CENTRO VEIKLOS ĮGYVENDINIMO PLANAS 

 

Ei. 

Nr. 

Metų prioritetinė veikla Priemonės Atsakingi vykdytojai Laukiamas rezultatas 

1. Organizuoti kompleksinę 
pagalbą šeimoms, kurios 
patirią socialinę riziką, 
susiduria su krizinėmis 
situacijomis  

1. Paslaugų teikimas šeimoms, 
taikant atvejo vadybos procesą 
įtraukiant kitų institucijų 
specialistus 
 
 
 
 
 

Atvejo vadybininkai 
Socialiniai darbuotojai 

Per metus paslauga bus suteikta 140 šeimų. 
Organizuota ne mažiau kaip 150 atvejo 
vadybos posėdžių ir sudarytų pagalbos planų 
šeimoms 
 
 

2.  Pagalbos vaikui ir (ar) šeimai 
poreikio vertinimas, socialinės 
rizikos bei vaiko ir šeimos stiprybių 
vertinimo atlikimas 

Atvejo vadybininkai 
Socialiniai darbuotojai 

Per metus atliktų pagalbos poreikio vertinimas 
150 šeimų 



 4

2. Vykdyti  globėjo (rūpintojo) 
pareigas, užtikrinant be tėvų 
globos likusio vaiko 
priežiūrą ir auklėjimą 
saugioje, tinkamoje vaikui 
augti, vystytis ir tobulėti, 
aplinkoje, rengti jį 
savarankiškam gyvenimui 

1. Perėjimo nuo institucinės globos 
prie bendruomeninės globos 
įgyvendinimas  
 
 
 

Administracija 

 

 

Iki 2023 m. rugsėjo mėn. įgyvendintas 
perėjimo nuo institucinės globos prie 
bendruomeninės vaiko globos procesas. Įkurti 
antri bendruomeniniai vaikų globos namai 

2.  Kokybiškas ilgalaikės ir 
trumpalaikės socialinės globos 
paslaugų teikimas vaikui 
bendruomeniniuose vaikų globos 
namuose 

Bendruomeninių vaikų 
globos namų 
darbuotojai 

Per metus suteiktos ilgalaikės ir trumpalaikės 
socialinės globos paslaugos ne daugiau kaip 6 
vaikams 

3. Palydėjimo paslaugos 
jaunuoliams teikimas 

Šeimynos socialiniai 
darbuotojai 

Per metus suteiktos paslaugos ne daugiau kaip 
8 jaunuoliams 

3.  Stiprinti pagalbą globėjų  
(rūpintojų), budinčių 
globotojų, įtėvių šeimoms 

1.Koordinuotos pagalbos teikimas 
siekiant užtikrinti reikalingas 
paslaugas ir paramą prižiūrimam, 
globojamam (rūpinamam) ar 
įvaikintam vaikui, budinčiam 
globotojui, globėjui (rūpintojui), 
įtėviui ir/ar kartu su jais 
gyvenantiems asmenims 
 
 

Globos centro 
darbuotojai 

 Per  2023  m.  koordinuota  pagalba  
(konsultacinė, socialinė, psichosocialinė, 
švietimo, teisinė ir kt.) teikta 5 budinčių 
globotojų, 20 globėjų (rūpintojų) šeimų ir 
globėjų (rūpintojų) 18 artimųjų giminaičių 
šeimoms. Atliktas Pagalbos vaikui ir budinčiam 
globotojui, globėjui (rūpintojui), šeimynos 
dalyviui, įtėviui poreikio vertinimas 55 k. 
Atlikti 8 budinčio globotojo veiklos kokybės 
vertinimai 

2. Nekoordinuotos pagalbos 
teikimas asmeniui, norinčiam tapti 
vaiko globėju (rūpintoju), 
šeimynos steigėju, dalyviu, 
budinčiu globotoju ar įvaikinti 
vaiką ar prižiūrimam, globojamam 
(rūpinamam), įvaikintam, vaikui, 
budinčiam globotojui, globėjui 

Globos centro 
darbuotojai 

Per 2023 m. pavienės nekoordinuotos 
paslaugos (informavimo, konsultavimo, 
psichosocialinės, švietimo, teisinės ir kt.) 
suteiktos 100 budinčių globotojų ir 50 globėjų 
(rūpintojų) šeimoms, 50 globėjų (rūpintojų) 
artimųjų giminaičių šeimoms ir 55 jose 
gyvenančių vaikų.  
Mokymai pagal GIMK Pagrindinę programą 
vesti 2 grupėms (7 šeimoms);  



 5

(rūpintojui), įtėviui ir/ar kartu 
gyvenantiems su jais asmenims 

Mokymai pagal GIMK programos Tęstinę dalį 
vesti 2 grupėms/6 asmenims.  
Parengtos  7 išvados „Dėl būsimų globėjų 
(rūpintojų) ir įvaikintojų pasirengimo globoti 
(rūpintis) ar įvaikinti vaiką“.  
Suteikta 20 vienkartinio pobūdžio paslaugų 
asmenims, norintiems tapti vaiko globėju 
(rūpintoju), šeimynos steigėju, dalyviu, 
budinčiu globotoju ar įvaikinti vaiką ir/ar 
kartu gyvenantiems su jais asmenims.  
Organizuoti savitarpio pagalbos susitikimai: 10 
–globėjams (rūpintojams) ir įtėviams, 
budintiems globotojams, gyvenantiems 
Tauragės rajone. 

3. ES finansuojamo projekto 
„Vaikų gerovės ir saugumo 
didinimo paslaugų šeimai, 
globėjams (rūpintojams) kokybės 
didinimo bei prieinamumo plėtra“ 
įgyvendinimas 

Globos centro 
darbuotojai 

Pateikta 4 mėnesių projekto įgyvendinimo 
ataskaitų. Įsisavintos projekto 2023 metams 
skirtos lėšos.  
Psichologo pagalba suteikta 15 vaikų ir 10 
suaugusių asmenų 

4. ES finansuojamo projekto 
„Paslaugų, skatinančių ir efektyviai 
palaikančių globą šeimos aplinkoje, 
vystymas“ įgyvendinimas 

Globos centro 
darbuotojai 

Pateikta 6 mėnesių projekto įgyvendinimo 
ataskaitų. Įsisavintos projekto 2023 metams 
skirtos lėšos.  
Psichologo pagalba suteikta 15 vaikų ir 10 
suaugusių asmenų. 

  5. Globos (rūpybos) viešinimas Globos centro 
darbuotojai 

Vykdyti globos centro 2023 m. viešinimo 
veiklų plane numatytas priemones. Padidės 
asmenų, besidominčių vaikų globa skaičius 
Tauragės rajone. Daugiau žmonių sužinos apie 
globos centro funkcijas, galimybes tapti 
globėjais (rūpintojais) 

4. Teikti savalaikę pagalbą 
senyvo amžiaus, neįgaliems 
asmenims 

1. Individualizuotos pagalbos į 
namus asmeniui teikimas, 
pasitelkiant asmenų artimuosius, 

Socialinio darbo 
organizatoriai 
Individualios priežiūros 

100 proc. patenkintas pagalbos į namus 
paslaugos poreikis.  
Per metus paslauga bus suteikta ne mažiau 195 



 6

specialistus, siekiant įgalinti 
paslaugų gavėją  

darbuotojai 
 

asmenims (Tauragės mieste ir rajone) 

2. Asmeninės pagalbos asmens 
namuose teikimas, didinant 
paslaugų gavėjų mobilumą, 
palaikant socialinius santykius 

Socialiniai darbuotojai 
Asmeniniai asistentai 

Per metus paslauga suteikta ne mažiau kaip 40 
asmenų  
Sudarytų  trišalių asmeninės pagalbos sutarčių 
skaičius 15 

5. Suteikti pagalbą socialinę 
riziką patiriantiems 
asmenims bet kuriuo paros 
metu 

1. Laikino apnakvindinimo 
paslaugos teikimas 

Nakvynės namų 
darbuotojai 

Per metus paslauga suteikta 10 asmenų 
 

2. Apgyvendinimas nakvynės 
namuose, sudarant sąlygas asmens 
socialinei adaptacijai 

Nakvynės namų 
darbuotojai 

Per metus paslauga suteikta 30 asmenų  
Sudarytų ISPAP skaičius per metus 30 

3. Apgyvendinimo paslaugos 
teikimas karo pabėgėliams 

Nakvynės namų 
darbuotojai 

Per metus paslauga suteikta 20 asmenų ( iš jų 
15 suaugusių ir 5 vaikams) 

4. Intensyvios krizių įveikimo 
pagalbos teikimas Krizių centre 

Krizių centro 
darbuotojai 

Per metus paslauga suteikta 15 asmenų (iš jų 5 
suaugusiems ir 10 vaikų)  
Sudarytų ISPAP skaičius per metus 5 

6. Tenkinti  
asmenų poreikį gauti kitas 
socialines paslaugas  

1. Individualios  ir  grupinės  
psichologinės  pagalbos teikimas  

Psichologas Per metus suteikta paslaugų ne mažiau 100 
asmenų  

2. Psichosocialinės pagalbos taikant 
meno/ relaksacijos terapijos 
metodus teikimas  

Psichologas Per metus suteikta paslaugų ne mažiau 10 
asmenų 

3. Transporto paslaugų teikimas  Ūkio administratorius 
Vairuotojai 

Per metus suteikta paslaugų: 120 asmenų 
Tauragės rajono ribose, 35 asmenims už 
Tauragės rajono ribų 

4.  Asmens higienos paslaugų 
organizavimas ir teikimas  

Individualios priežiūros 
darbuotojas 

Suteikta maudymosi duše ir skalbimo paslaugų 
ne mažiau 100 kartų per metus 

5. Aprūpinimas techninės pagalbos 
priemonėmis  

Socialinis darbuotojas Per metus patenkintas poreikis ne mažiau 30 
asmenų. Sudarytų sutarčių ne mažiau 30, 
išduotų ne mažiau 30 priemonių  

6. Asmens gebėjimų pasirūpinti 
savimi ir priimti kasdienius 
sprendimus vertinimo ir išvados 

Socialinis darbuotojas Atlikta vertinimų ir pateikta išvadų: naujų ne 
mažiau 32 asmenims, ne mažiau 130 asmenų 
peržiūros 



 7

teikimo paslauga  
7. Asmens (suaugusio, senyvo 
amžiaus) socialinės globos 
poreikio vertinimas 

Socialinis darbuotojas Atlikta vertinimų ir pateikta ne mažiau 110 
asmenų 

7. Bendruomeninių šeimos 
namų funkcijų vykdymas 

1. Kompleksinių paslaugų 
organizavimas ir teikimas 

Bendruomeninių 
šeimos namų projekto 
koordinatorius 

Individualių ir (ar) grupinių konsultacijų 
organizavimas ir teikimas asmenims, 
patiriantiems sunkumų asmeniniame gyvenime 
ir (ar) šeimoje. Suteikta  150 asmenų. 
Tėvystės mokymų organizavimas ir teikimas. 
Suorganizuotos 3-4 grupės. 
Šeimos mediacija. Suteikta 40 asmenų. 

8. Gerinti paslaugų kokybę ir 
prieinamumą, rengiant bei 
įgyvendinant projektus, 
turtinant finansinius, 
materialiuosius išteklius, 
atnaujinant įstaigos 
materialinę bazę  
  
  

1. Naujų bendruomeninių vaikų 
globos namų įsteigimas  

Administracija Iki 2023 m. rugsėjo mėn. įkurti 
bendruomeniniai vaikų globos namai, gauta 
licencija, suformuota darbuotojų komanda  

2. Neįgaliųjų dienos centro 
kiemelio sutvarkymas 

Pagalbos 
pagyvenusiems ir 
neįgaliems asmenims 
skyriaus vedėjas 
Ūkio administratorius 

Neįgaliųjų integracijai į užimtumui įrengtas 
bendrystės kiemelis iki liepos 1 d. 

3. Viešųjų pirkimų organizavimas 
ir vykdymas 

Ūkio administratorius 
Viešųjų pirkimų 
specialistas 

Iki 2023 m. kovo 15 d. patvirtintas ir 
paskelbtas įstaigos internetinėje svetainėje 
pirkimų planas 2023 metams.  
2023 m. įvykdytų pirkimų, paruoštų  
paraiškų ir apklausos pažymų 80. Paskelbtų 
sudarytų sutarčių -25 

9. Tobulinti darbo 
organizavimo procesus 
rengiant vidaus veiklos 
dokumentus bei 
kontroliuojant jų 
įgyvendinimą 

1. Darbuotojų pareigybių ir 
koeficientų suderinimas ir 
patvirtinimas, atsižvelgiant į 
pavestas, deleguotas funkcijas 

Direktorius 
Vyr. buhalteris 
 

Patvirtintas darbuotojų ir pareigybių sąrašas 

2. Socialinių paslaugų teikimą 
reglamentuojančių vidaus 
dokumentų rengimas, papildymas 

Administracija 
Padalinių vadovai 
Skyrių vedėjai 

Tinkamai ir laiku parengti dokumentai 



 8

ar papildymas 
3. Elektroninės dokumentų 
valdymo sistemos „Kontora“ 
įsisavinimas 

Administracija 
Padalinių vadovai 
Skyrių vedėjai 
Darbuotojai 

Įsisavinta ir naudojama darbe elektroninė 
dokumentų valdymo sistema „Kontora“  

4. Vidaus kontrolės įgyvendinimas Darbo grupė Stebėsena, rizikos veiksnių įvertinimas 
5.Atitikties socialinės globos 
normoms įsivertinimas 

Direktoriaus 
pavaduotojas 
socialiniams reikalams 
Padalinių vadovai 
Skyrių vedėjai 

Įvertintos socialinės globos normų atitiktys:  
Ilgalaikės socialinės globos paslaugų tėvų 
globos netekusiems vaikams; 
Dienos socialinės globos paslaugų senyvo 
amžiaus bei suaugusiems neįgaliems asmenims 
asmens namuose 
 

6. Teikiamų paslaugų 
akreditavimas ar licencijavimas 

Direktoriaus 
pavaduotojas 
socialiniams reikalams 
Padalinių vadovai 
Skyrių vedėjai 

Gauti licenciją dienos socialinės globos 
paslaugai asmens namuose 

7. Paslaugų kokybės vertinimo 
priemonių vykdymas 

Administracija 
Padalinių vadovai 
Skyrių vedėjai 

Paslaugų gavėjų pasitenkinimo ir 
veiksmingumo vertinimo teikiamomis 
paslaugomis rodiklių analizė 

8. Įstaigos administracijos, 
padalinių, skyrių, specialistų metų 
veiklos planų, metinių ataskaitų 
parengimas 

Tvarkų aprašų ar 
pareigybių nuostatų 
įpareigoti darbuotojai 

Parengtos metinės atskaitos ir metiniai planai 

10. Informuoti rajono 
bendruomenę apie 
teikiamas socialines 
paslaugas, plėtoti socialinę 
partnerystę 

1.Centro veiklos viešinimas 
internetinėje erdvėje  

Administracija 
Padalinių vadovai 
Skyrių vedėjai 
Socialiniai darbuotojai 

Informaciniai skelbimai internetiniame 
puslapyje ir Facebook paskyroje 

2. Informacinių lankstinukų, 
atmintinių ir kitos informacinės 
medžiagos parengimas 

Padalinių vadovai 
Skyrių vedėjai 
Socialiniai darbuotojai 

Parengta informacinė medžiaga apie Centro 
teikiamas paslaugas 



 9

3. Įstaigos veiklos viešinimas 
viešuose renginiuose 

Administracija 
Padalinių vadovai 
Skyrių vedėjai 
Socialiniai darbuotojai 

Dalyvavimas Maisto banko akcijose, Tauragės 
miesto šventėje, mugėse ir kt. 

4. Pasitarimų, susitikimų Centro 
veiklos klausimais su 
organizacijomis, socialiniais 
partneriais organizavimas 

Administracija 
Padalinių vadovai 
Skyrių vedėjai 
 

Su VTAS specialistais 1 kartą ketvirtyje, 
nevyriausybinėmis organizacijomis ir kitais 
socialiniais parneriais pagal poreikį. 

5. Bendradarbiavimo partnerių 
paieška ir bendradarbiavimo 
inicijavimas 

Administracija ir kiti 
skyriai, padaliniai, 
pagal sutarties objektą 

Parengtos ir pasirašytos bendradarbiavimo 
sutartys 

11. Sudaryti darbuotojams 
saugias darbo sąlygas, 
stiprinti bendradarbiavimą 
bei atsakomybę 

1. Darbuotojų metinės veiklos 
vertinimas  

Direktorius 
Darbuotojai, kuriems 
pavaldūs kiti 
darbuotojai 

Atlikti metinės veiklos aptarimai ir vertinimai: 
per ateinančių metų I ketvirtį. 

2. Darbo vietų profesinės rizikos 
vertinimas  

Administracija  
Ūkio administratorius 
Viešųjų pirkimų 
specialistas 

Atliktas darbo vietų profesinės rizikos 
vertinimas 

3. Darbuotojų sveikatos 
medicininio patikrinimo ir 
draudimų užtikrinimas  

Bendrosios praktikos 
slaugytoja 
Viešųjų pirkimų 
specialistas 

Darbuotojų, sveikatos patikrinimas 1 kartą 
metuose;  
Apdraustų darbuotojų - 27; 
Darbuotojų skiepijimas nuo gripo pagal 
poreikį 

4. Darbuotojų aprūpinimas darbo 
priemonėmis, asmeninės apsaugos 
priemonėmis  

Ūkio specialistas 
Bendrosios praktikos 
slaugytoja 

Įsigytos reikalingos darbo ir asmens apsaugos  
priemonės pagal poreikį  

5. Darbuotojų įtraukimas į darbo 
grupes (komisijas), vykdančias 
direktoriaus nustatytas vienkartines 
ar ilgalaikes užduotis  

Direktorius Darbo grupės, jose dalyvaujančių asmenų 
skaičius. Nuolat veikiančių komisijų skaičius 
pagal poreikį 

6. Darbuotojų pasitarimų, Administracija Su skyrių vedėjais ir padalinių vadovais 



 10

bendruomenės susirinkimų 
organizavimas Centro veiklos 
klausimais  

Padalinių vadovai 
Skyrių vedėjai 
 

kiekvienos savaitės pirmadieniais, su skyrių ir 
padalinių darbuotojais vieną kartą per ketvirtį. 

7. Renginių darbuotojams 
organizavimas  

Administracija 
Įstaigos darbo taryba 

Suorganizuotų 2 renginius darbuotojams 
(socialinio darbuotojo dienos proga, Šv. 
Kalėdų proga). 

8. Įstaigos darbo tarybos veikla ir 
jos pristatymas bendruomenei  

Įstaigos darbo taryba Įstaigos darbo tarybos ataskaitos 

9. Naujų darbo vietų įruošimas, 
esamų darbo vietų/kabinetų 
atnaujinimas  

Ūkio administratorius 
Ūkio specialistas 

Įrengta naujų darbo vietų -1.  
Atnaujinta darbo vietų/kabinetų -6. 
Įsigytos darbo priemonės pagal poreikį 

12. Išlaikyti darbuotojų 
kompetencijos lygį, stiprinti 
motyvaciją, sudaryti 
galimybes  praktinį darbą 
dirbantiems darbuotojams 
dalintis gerąją darbo 
patirtimi  
 

1. Darbuotojų profesinės 
kompetencijos užtikrinimas  

Direktoriaus 
pavaduotojas 
socialiniams reikalams 
Padalinių vadovai 
Skyrių vedėjai 

Tobulinusių kvalifikaciją darbuotojų 90% 

2. Savipagalbos bei intervizijos 
organizavimas  

Paskirti intervizoriai 
Darbuotojai  

Savipagalbos bei intervizijos grupes 
pravedusių, veiklose dalyvavusių darbuotojų - 
30 

3. Dalyvavimas savivaldybės ir 
šalies organizuojamuose 
renginiuose, vizitai į kitas 
socialines įstaigas, siekiant 
sudaryti galimybę praktinį socialinį 
darbą dirbantiems darbuotojams 
dalintis gerąja darbo patirtimi  

Darbuotojai  Dalyvavusių renginiuose darbuotojų -30; 
Gerosios patirties vizitai -2 

4. Socialinių darbuotojų 
pasirengimo atestacijai vertinimas  
Dokumentų atestacijai pagal 
nustatytus reikalavimus pateikimas  

Direktorius  
Direktoriaus 
pavaduotojas 
socialiniams reikalams 

Vertintų ir    
kvalifikacines kategorijas įgijusių darbuotojų - 
4 

5. Socialinio darbo ir kitų praktikų 
organizavimas Centre 

Administracija ir 
praktikų vadovai  

Per metus praktiką įstaigoje atlikusių 
praktikantų - 5 



 11

6. Savanorių pritraukimas Centro 
veikloms įgyvendinti ir 
vadovavimas savanoriams  

Administracija 
Padalinių vadovai 
Skyrių vedėjai 

Į savanorišką veiklą įtrauktų asmenų - 2  

 

 

IV. NUMATOMAS VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMO REZULTATAS 

   
  Suteiktų socialinių paslaugų dėka gerės Tauragės rajono savivaldybės gyventojų gyvenimo kokybė, savarankiškumas, didės integracija į visuomeninį 

gyvenimą, mažės socialinė atskirtis.   

  Keliama darbuotojų kvalifikacija sudarys galimybes efektyviau vertinti paslaugų gavėjų poreikius, pasiektus rezultatus, skatins ieškoti ir taikyti 

naujus darbo metodus.  

  Organizuojami renginiai, iniciatyvos ir veiklos viešinimas suteiks visuomenei informacijos apie Centro vykdomas veiklas bei didins jų  prieinamumą.  

  Planuojami vykdyti projektai leis pasiūlyti kompleksinius pagalbos sprendimus, o tai sudarys paslaugų gavėjams efektyvesnes integravimosi į 

visuomenę sąlygas.   

  Nenutrūkstamai organizuojamas socialinių paslaugų teikimas pagal socialinių paslaugų poreikius.  

       Gerės darbuotojų darbo sąlygos, stiprės darbuotojų emocinė sveikata. 

 

 

Suderinta: 

Ligita Rimkuvienė 

Socialinės paramos skyriaus vedėja 


